



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 4 . 01 Sekreatiat Daerah
Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.14 Pelaksanaan Protokol dan Komunikasi Pimpinan
Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 07 BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN
Jumlah Anggaran : 134.100.000,00 *(Seratus tiga puluh empat juta seratus ribu rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Berkurangnya Pagu ANgggaran

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Kegiatan Pemerintahan Daerah yang di publikasikan	100 %	100 %
MASUKAN	Dana		Rp. 155.000.000	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 155.000.000	Rp. 134.100.000
KELUARAN	Pendokumentasian kegiatan pimpinan daerah	Pendokumentasian kegiatan pimpinan daerah	12 bulan	12 bulan
KELUARAN	Pengolahan Dokumentasi Visual	Honor Pengolahan Dokumentasi Visual	12 bulan	12 bulan
KELUARAN		Tercetaknya Buku Dokumentasi Kegiatan Pimpinan		570 Eksemplar
KELUARAN		Tercetaknya Buku Saku Protokol		94 buah
KELUARAN		Beban Jasa Surat Kabar Jasa Publikasi Media (Transport Wartawan)		40 Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pimpinan Daerah dan OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Pendokumentasian Tugas Pimpinan
Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Keterangan :											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				155.000.000,00				134.100.000,00	(20.900.000,00)	(13,48)
5.1	BELANJA OPERASI				155.000.000,00				134.100.000,00	(20.900.000,00)	(13,48)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				155.000.000,00				134.100.000,00	(20.900.000,00)	(13,48)
5.1.2.01	Belanja Barang				22.000.000,00				41.100.000,00	19.100.000,00	86,82
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				22.000.000,00				41.100.000,00	19.100.000,00	86,82
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				22.000.000,00				41.100.000,00	19.100.000,00	86,82
	cetak majalah/buletin/buku				22.000.000,00				41.100.000,0	19.100.000,00	86,82
	- Alat atau Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat atauBahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi :	1,00	atcost	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(22.000.000,00)	(100,00)
	- Alat atau Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat atauBahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Cetak Buku Dokumentasi Kegiatan Pimpinan	0,00		0,00	0,00	200,00	buah	55.000,00	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00
	- Alat atau Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat atau Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Cetak Buku DOkumentasi Kegiatan Pimpinan Edisi 2	0,00		0,00	0,00	370,00	buah	75.000,00	27.750.000,00	27.750.000,00	0,00
	- Alat atau Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat atau Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Cetak Buku Saku Protokol	0,00		0,00	0,00	94,00	buah	25.000,00	2.350.000,00	2.350.000,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				133.000.000,00				93.000.000,00	(40.000.000,00)	(30,08)
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				128.000.000,00				93.000.000,00	(35.000.000,00)	(27,34)
5.1.2.02.01.0008	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website				2.490.000,00				0,00	(2.490.000,00)	(100,00)
	-				2.490.000,00				0,0	(2.490.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim PenyusunBuletin/Majalah (Penyunting/Editor)	2,00	orang	250.000,00	500.000,00	0,00	orang	250.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01.0026	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim PenyusunBuletin/Majalah (Redakrtur)	2,00	oter	300.000,00	600.000,00	0,00	oter	300.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim PenyusunBuletin/Majalah (Penanggungjawab)	1,00	oter	400.000,00	400.000,00	0,00	oter	400.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim PenyusunBuletin/Majalah (Fotografer)	2,00	oter	180.000,00	360.000,00	0,00	oter	180.000,00	0,00	(360.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim PenyusunBuletin/Majalah (Pembuat artikel)	3,00	orang	100.000,00	300.000,00	0,00	orang	100.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim PenyusunBuletin/Majalah (Desain Grafis)	1,00	oter	180.000,00	180.000,00	0,00	oter	180.000,00	0,00	(180.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim PenyusunBuletin/Majalah (Sekretariat)	1,00	oter	150.000,00	150.000,00	0,00	oter	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				48.000.000,00			48.000.000,00	0,00	0,00	
	tenaga teknis pengolah data dan informasi				24.000.000,00			24.000.000,0	0,00	0,00	
	- Honorarium Tenaga Ahli atau Instruktur atauNarasumber Spesifikasi : Jasa petugas penunjang kegiatanatau lapangan dengan perjanjian perikatan (DIII)	12,00	orang/bulan	2.000.000,00	24.000.000,00	12,00	orang/bulan	2.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	tenaga teknis pengolah dokumentasi visual				24.000.000,00			24.000.000,0	0,00	0,00	
5.1.2.02.01.0055	- Honorarium Tenaga Ahli atau Instruktur atauNarasumber Spesifikasi : Jasa petugas penunjang kegiatanatau lapangan dengan perjanjian perikatan (DIII)	12,00	orang/bulan	2.000.000,00	24.000.000,00	12,00	orang/bulan	2.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan				77.510.000,00			45.000.000,00	(32.510.000,00)	(41,94)	
	Biaya Film/Video				5.510.000,00			0,0	(5.510.000,00)	(100,00)	
	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : jasa publikasi media(suplemen/advetorial/iklan media	1,00	tahun	5.510.000,00	5.510.000,00	0,00	tahun	5.510.000,00	0,00	(5.510.000,00)	(100,00)
	Biaya Publikasi Media				72.000.000,00			45.000.000,0	(27.000.000,00)	(37,50)	
	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : jasa publikasi media(suplemen/advetorial/iklan	1,00	atcost	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00		0,00	(72.000.000,00)	(100,00)	



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 4 . 01 Sekreatiat Daerah
Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.14 Pelaksanaan Protokol dan Komunikasi Pimpinan
Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 07 BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN
Jumlah Anggaran : 57.185.000,00 *(Lima puluh tujuh juta seratus delapan puluh lima ribu rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Bertambahnya Pagu ANggaran

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Kegiatan Pemerintahan Daerah yang di publikasikan	100 %	100 %
MASUKAN	Dana		Rp. 35.000.000	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 35.000.000	Rp. 57.185.000
KELUARAN	Diskusi Publik untuk Pelayanan Publik	Diskusi Publik untuk Pelayanan Publik	12 bulan	6 kali
KELUARAN		Jasa Iklan/Advetorial		3 Media

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pimpinan Daerah dan OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Fasilitasi Komunikasi Pimpinan
Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				35.000.000,00				57.185.000,00	22.185.000,00	63,39
5.1	BELANJA OPERASI				35.000.000,00				57.185.000,00	22.185.000,00	63,39
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				35.000.000,00				57.185.000,00	22.185.000,00	63,39
5.1.2.01	Belanja Barang				25.600.000,00				20.385.000,00	(5.215.000,00)	(20,37)
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				25.600.000,00				20.385.000,00	(5.215.000,00)	(20,37)
5.1.2.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				7.087.500,00				6.075.000,00	(1.012.500,00)	(14,29)
	prokes kit				7.087.500,00				6.075.000,0	(1.012.500,00)	(14,29)
	- Bahan Bahan Lainnya	1,00	atcost	7.087.500,00	7.087.500,00	0,00		0,00	0,00	(7.087.500,00)	(100,00)
	Spesifikasi :										
	- Bahan Bahan Lainnya	0,00		0,00	0,00	270,00	Paket	22.500,00	6.075.000,00	6.075.000,00	0,00
	Spesifikasi : Prokes Kit (Masker, Hand Sanitizer, Tissue Basah dan Pouch Plastik)										
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.255.000,00				0,00	(1.255.000,00)	(100,00)
	-				1.255.000,00				0,0	(1.255.000,00)	(100,00)
	- Alat Tulis	20,00	buah	2.750,00	55.000,00	0,00	buah	2.750,00	0,00	(55.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot										
	- Barang Cetakan	4,00	unit	300.000,00	1.200.000,00	0,00	unit	300.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Dekorasi										
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				325.500,00				0,00	(325.500,00)	(100,00)
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				325.500,00				0,0	(325.500,00)	(100,00)
	- Kertas Hvs	5,00	rim	65.100,00	325.500,00	0,00	rim	65.100,00	0,00	(325.500,00)	(100,00)
	Spesifikasi : kertas HVS Folio / F4 sinar dunia										
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				237.000,00				0,00	(237.000,00)	(100,00)
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				237.000,00				0,0	(237.000,00)	(100,00)
	- Bahan Cetak Lainnya	790,00	lembar	300,00	237.000,00	0,00	lembar	300,00	0,00	(237.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Photo Copy Folio										
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				16.695.000,00				14.310.000,00	(2.385.000,00)	(14,29)
	-				16.695.000,00				14.310.000,0	(2.385.000,00)	(14,29)
	- Beban makanan dan minuman rapat	315,00	orang/kali	38.000,00	11.970.000,00	270,00	orang/kali	38.000,00	10.260.000,00	(1.710.000,00)	(14,29)
	Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAH										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02 5.1.2.02.01 5.1.2.02.01.0003 											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Wonosobo, 8 November 2021 KEPALA BAGIAN Drs. SATRIYATMO, MM NIP. 197109011991031003	
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				
Halaman 4				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 4 . 01 Sekretariat Daerah
Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 07 BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN
Jumlah Anggaran : 14.000.000,00 *(Empat belas juta rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Pagu Anggaran Berkurang

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase realisasi belanja pemeliharaan sarpras kantor	Persentase realisasi belanja pemeliharaan sarpras aparatur	100 %	100 %
CAPAIAN PROGRAM		Presentase aset daerah dalam kondisi baik		85 %
MASUKAN	Dana	Jumlah Dana	Rp. 16.000.000	Rp. 14.000.000
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 16.000.000	
KELUARAN	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan kantor	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan kantor	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Bagian Prokomin Setda dan OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				16.000.000,00				14.000.000,00	(2.000.000,00)	(12,50)
5.1	BELANJA OPERASI				16.000.000,00				14.000.000,00	(2.000.000,00)	(12,50)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				16.000.000,00				14.000.000,00	(2.000.000,00)	(12,50)
5.1.2.02	Belanja Jasa				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5.1.2.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	-				1.500.000,00				0,0	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban Jasa kawat/faksimili/internet Spesifikasi : Beban Jasa kawat/faksimili/internet	1,00	atcost	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	atcost	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				14.500.000,00				14.000.000,00	(500.000,00)	(3,45)
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				14.500.000,00				14.000.000,00	(500.000,00)	(3,45)
5.1.2.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				14.500.000,00				14.000.000,00	(500.000,00)	(3,45)
	pemeliharaan peralatan dan mesin				14.500.000,00				14.000.000,0	(500.000,00)	(3,45)
	- Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-AlatKantor-Alat Kantor Spesifikasi : Pemeliharaan Alat Kantor dan RumahTangga-Alat Kantor-Alat Kantor	1,00	paket	14.500.000,00	14.500.000,00	1,00	paket	14.000.000,00	14.000.000,00	(500.000,00)	(3,45)
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD											
Halaman 2											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Wonosobo, 8 November 2021 KEPALA BAGIAN Drs. SATRIYATMO, MM NIP. 197109011991031003		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
 Bidang Urusan : 4 . 01 Sekretariat Daerah
 Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
 Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 07 BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN
 Jumlah Anggaran : 50.000.000,00 (Lima puluh juta rupiah)

Lokasi Kegiatan : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam : Adanya Perubahan Rincian Belanja
 Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase realisasi belanja pemeliharaan sarpras kantor	Persentase realisasi belanja pemeliharaan sarpras aparatur	100 %	100 %
CAPAIAN PROGRAM		Presentase aset daerah dalam kondisi baik		85 %
MASUKAN	Dana	Jumlah Dana	Rp. 50.000.000	Rp. 50.000.000
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 50.000.000	
KELUARAN	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional-Kendaraan Bermotor Penumpang	12 bulan	12 bulan
KELUARAN		Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional-Kendaraan Bermotor Beroda Dua		12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Bagian Prokomin Setda dan OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
 Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
 Lokasi : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan
 Keluaran Sub Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan :
 Keterangan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				50.000.000,00				50.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				50.000.000,00				50.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				50.000.000,00				50.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				7.220.000,00				0,00	(7.220.000,00)	(100,00)
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				7.220.000,00				0,00	(7.220.000,00)	(100,00)
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				7.220.000,00				0,00	(7.220.000,00)	(100,00)
	-				1.035.000,00				0,0	(1.035.000,00)	(100,00)
	- Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesran SAE 40	10,00	liter	46.000,00	460.000,00	0,00	liter	46.000,00	0,00	(460.000,00)	(100,00)
	- Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesran SAE 140	4,00	liter	143.750,00	575.000,00	0,00	liter	143.750,00	0,00	(575.000,00)	(100,00)
	bbm kendaraan roda 2				2.000.000,00				0,0	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertalite	1,00	liter	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	liter	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	bbm kendaraan roda 4				4.185.000,00				0,0	(4.185.000,00)	(100,00)
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertalite	1,00	liter	4.185.000,00	4.185.000,00	0,00	liter	4.185.000,00	0,00	(4.185.000,00)	(100,00)
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				42.780.000,00				50.000.000,00	7.220.000,00	16,88
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				42.780.000,00				50.000.000,00	7.220.000,00	16,88
5.1.2.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang				34.880.000,00				34.880.000,00	0,00	0,00
	-				34.880.000,00				34.880.000,0	0,00	0,00
	- Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kendaraan Dinas Operasional Roda 4	1,00	unit/tahun	34.880.000,00	34.880.000,00	1,00	unit/tahun	34.880.000,00	34.880.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua				7.900.000,00				15.120.000,00	7.220.000,00	91,39
	-				7.900.000,00				15.120.000,0	7.220.000,00	91,39
	- Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kendaraan Dinas Operasional Roda 2	2,00	unit/tahun	3.950.000,00	7.900.000,00	4,00	unit/tahun	3.780.000,00	15.120.000,00	7.220.000,00	91,39

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Wonosobo, 8 November 2021 KEPALA BAGIAN Drs. SATRIYATMO, MM NIP. 197109011991031003		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 4 . 01 Sekretariat Daerah
Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 07 BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN
Jumlah Anggaran : 21.600.000,00 *(Dua puluh satu juta enam ratus ribu rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Bertambahnya Pagu Anggaran

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	100 %	100 %
MASUKAN	Dana		Rp. 20.000.000	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 20.000.000	Rp. 21.600.000
KELUARAN	Penyediaan Administrasi keuangan	Penyediaan Administrasi keuangan	12 bulan	12 bulan
KELUARAN		Penyediaan Belanja Lembur		100 Paket

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pimpinan dan OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				20.000.000,00				21.600.000,00	1.600.000,00	8,00
5.1	BELANJA OPERASI				20.000.000,00				21.600.000,00	1.600.000,00	8,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				20.000.000,00				21.600.000,00	1.600.000,00	8,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				20.000.000,00				21.600.000,00	1.600.000,00	8,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				20.000.000,00				21.600.000,00	1.600.000,00	8,00
5.1.2.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				18.620.000,00				18.600.000,00	(20.000,00)	(0,11)
	-				18.600.000,00				18.600.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja Honorarium PenanggungjawabanPengelola Keuangan (Bendahara Pengeluaran Pembantu) (>500Jt - 1 Miliar)	0,00		0,00	0,00	12,00	orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja Honorarium PenanggungjawabanPengelola Keuangan (Bendahara Pengeluaran) (>500Jt - 1 Miliar)	12,00	orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium (Pengurus Barang) (>500 jt-1 miliar)	10,00	orang/bulan	300.000,00	3.000.000,00	10,00	orang/bulan	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja Honorarium PenanggungjawabPengelola Keuangan (KPA) (>500 Jt - 1 Miliar)	0,00		0,00	0,00	12,00	orang/ bulan	900.000,00	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja Honorarium PenanggungjawabPengelola Keuangan (PPKD) (>500 Jt - 1 Miliar)	12,00	orang/ bulan	900.000,00	10.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.800.000,00)	(100,00)
	pembulatan				20.000,00				0,0	(20.000,00)	(100,00)
	- Beban Jasa Transaksi Keuangan Spesifikasi : Beban Jasa Transaksi Keuangan	1,00	atcost	20.000,00	20.000,00	0,00	atcost	20.000,00	0,00	(20.000,00)	(100,00)
5.1.2.02.01.0071	Belanja Lembur				1.380.000,00				3.000.000,00	1.620.000,00	117,39
	-				1.380.000,00				3.000.000,0	1.620.000,00	117,39

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	- Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Makan Lembur	46,00	paket	30.000,00	1.380.000,00	100,00	paket	30.000,00	3.000.000,00	1.620.000,00	117,39
--	--	-------	-------	-----------	--------------	--------	-------	-----------	--------------	--------------	--------

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Wonosobo, 8 November 2021

KEPALA BAGIAN

Drs. SATRIYATMO, MM

NIP. 197109011991031003

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 4 . 01 Sekretariat Daerah
Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 07 BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN
Jumlah Anggaran : 1.300.000,00 *(Satu juta tiga ratus ribu rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Berkurangnya Pagu Anggaran

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	100 %	100 %
MASUKAN	Dana		Rp. 1.500.000	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 1.500.000	Rp. 1.300.000
KELUARAN	Penyediaan Administrasi keuangan	Penyediaan Benda Pos (Materai)	12 bulan	120 Lembar
KELUARAN	Penyediaan jasa surat menyurat	Penyediaan Jasa Paket/Pengiriman	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pimpinan dan OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				1.500.000,00				1.300.000,00	(200.000,00)	(13,33)
5.1	BELANJA OPERASI				1.500.000,00				1.300.000,00	(200.000,00)	(13,33)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				1.500.000,00				1.300.000,00	(200.000,00)	(13,33)
5.1.2.01	Belanja Barang				1.400.000,00				1.200.000,00	(200.000,00)	(14,29)
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.400.000,00				1.200.000,00	(200.000,00)	(14,29)
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				1.400.000,00				1.200.000,00	(200.000,00)	(14,29)
	-				1.400.000,00				1.200.000,0	(200.000,00)	(14,29)
	- materai Spesifikasi :	140,00	lembar	10.000,00	1.400.000,00	120,00	lembar	10.000,00	1.200.000,00	(200.000,00)	(14,29)
5.1.2.02	Belanja Jasa				100.000,00				100.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				100.000,00				100.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0064	Belanja Paket/ Pengiriman				100.000,00				100.000,00	0,00	0,00
	Belanja Paket/ Pengiriman				100.000,00				100.000,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa paket/ pengiriman Spesifikasi : Beban Jasa paket/ pengiriman	1,00	atcost	100.000,00	100.000,00	1,00	atcost	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD											
Halaman 2											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Wonosobo, 8 November 2021 KEPALA BAGIAN Drs. SATRIYATMO, MM NIP. 197109011991031003		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 4 . 01 Sekreatiat Daerah
Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 07 BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN
Jumlah Anggaran : 86.665.000,00 *(Delapan puluh enam juta enam ratus enam puluh lima ribu rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase realisasi belanja modal sarpras aparatur	Persentase realisasi belanja modal sarpras aparatur	99 %	99 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 100.000.000	Rp. 86.665.000
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 100.000.000	Rp. 100.000.000
KELUARAN	Pengadaan Komputer / Laptop, Printer	Pengadaan Komputer / Laptop, Printer	1 paket	1 paket
KELUARAN	Pengadaan sarana dan prasarana kehumasan	Pengadaan sarana dan prasarana kehumasan	1 paket	1 paket

Kelompok Sasaran Kegiatan : Bagian Prokomin Setda

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				100.000.000,00				86.665.000,00	(13.335.000,00)	(13,34)
5.1	BELANJA OPERASI				600.000,00				0,00	(600.000,00)	(100,00)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				600.000,00				0,00	(600.000,00)	(100,00)
5.1.2.02	Belanja Jasa				600.000,00				0,00	(600.000,00)	(100,00)
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				600.000,00				0,00	(600.000,00)	(100,00)
5.1.2.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				600.000,00				0,00	(600.000,00)	(100,00)
	-				600.000,00				0,0	(600.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja Honorarium PengadaanBarang/Jasa (Honorarium Pejabat PengadaanBarang/Jasa)	1,00	OB	400.000,00	400.000,00	0,00	OB	400.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa HasilPekerjaan 50 sd 100 jt	1,00	OP	200.000,00	200.000,00	0,00	OP	200.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
5.2	BELANJA MODAL				99.400.000,00				86.665.000,00	(12.735.000,00)	(12,81)
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				99.400.000,00				86.665.000,00	(12.735.000,00)	(12,81)
5.2.2.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar				48.636.000,00				35.301.000,00	(13.335.000,00)	(27,42)
5.2.2.06.01	Belanja Modal Alat Studio				44.151.000,00				32.311.000,00	(11.840.000,00)	(26,82)
5.2.2.06.01.0004	Belanja Modal Peralatan Cetak				8.114.000,00				8.114.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan Cetak				8.114.000,00				8.114.000,0	0,00	0,00
	- Mesin Cetak Spesifikasi : EPSON PRINTER INKJET L4150 A4,SPC, BORDERLESS, WIFI	2,00	unit	4.057.000,00	8.114.000,00	2,00	unit	4.057.000,00	8.114.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01.0006	Belanja Modal Alat Studio Lainnya				36.037.000,00				24.197.000,00	(11.840.000,00)	(32,86)
	Background Foto 3x5 meter				2.236.900,00				0,0	(2.236.900,00)	(100,00)
	- Alat Studio Lainnya Spesifikasi :	1,00	paket	2.236.900,00	2.236.900,00	0,00	paket	2.236.900,00	0,00	(2.236.900,00)	(100,00)
	Batu Bateray Charge set				825.000,00				825.000,0	0,00	0,00
	- Alat Studio Lainnya Spesifikasi :	1,00	paket	825.000,00	825.000,00	3,00	paket	275.000,00	825.000,00	0,00	0,00
	Batu Bateray DJI Mavix				4.285.600,00				4.285.600,0	0,00	0,00
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD											
Halaman 2											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Alat Studio Lainnya Spesifikasi :	1,00	paket	4.285.600,00	4.285.600,00	2,00	paket	2.142.800,00	4.285.600,00	0,00	0,00
	Dry Box Kamera				1.950.000,00				1.950.000,0	0,00	0,00
	- Alat Studio Lainnya Spesifikasi :	1,00	paket	1.950.000,00	1.950.000,00	3,00	paket	650.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00
	Gimbal Stabilizer				7.750.000,00				7.750.000,0	0,00	0,00
	- Alat Studio Lainnya Spesifikasi :	1,00	paket	7.750.000,00	7.750.000,00	1,00	paket	7.750.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00
	Godox Led Video Light Led 170 II - Godox LED 170II				1.250.000,00				0,0	(1.250.000,00)	(100,00)
	- Alat Studio Lainnya Spesifikasi :	1,00	paket	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	paket	1.250.000,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
	JTS Microphone Wireless				9.000.000,00				4.500.000,0	(4.500.000,00)	(50,00)
	- Alat Studio Lainnya Spesifikasi :	1,00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	1,00	paket	4.500.000,00	4.500.000,00	(4.500.000,00)	(50,00)
	Lampu Ring LED 36cm				1.350.000,00				696.900,0	(653.100,00)	(48,38)
	- Alat Studio Lainnya Spesifikasi :	1,00	paket	1.350.000,00	1.350.000,00	1,00	paket	696.900,00	696.900,00	(653.100,00)	(48,38)
	Megaphone TOA ZR-2230W Shoulder				2.489.500,00				2.489.500,0	0,00	0,00
	- Alat Studio Lainnya Spesifikasi :	1,00	paket	2.489.500,00	2.489.500,00	1,00	paket	2.489.500,00	2.489.500,00	0,00	0,00
	Shotgun mic bloom pole				1.500.000,00				0,0	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Alat Studio Lainnya Spesifikasi :	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	paket	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Voice recorder				3.400.000,00				1.700.000,0	(1.700.000,00)	(50,00)
	- Alat Studio Lainnya Spesifikasi :	1,00	paket	3.400.000,00	3.400.000,00	1,00	paket	1.700.000,00	1.700.000,00	(1.700.000,00)	(50,00)
5.2.2.06.02	Belanja Modal Alat Komunikasi				4.485.000,00				2.990.000,00	(1.495.000,00)	(33,33)
5.2.2.06.02.0001	Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone				4.485.000,00				2.990.000,00	(1.495.000,00)	(33,33)
	-				4.485.000,00				2.990.000,0	(1.495.000,00)	(33,33)
	- Handy Talky (Ht) Spesifikasi : HT Alynco DJ 195/196	3,00	unit	1.495.000,00	4.485.000,00	2,00	unit	1.495.000,00	2.990.000,00	(1.495.000,00)	(33,33)
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer				50.764.000,00				51.364.000,00	600.000,00	1,18
5.2.2.10.01	Belanja Modal Komputer Unit				50.764.000,00				51.364.000,00	600.000,00	1,18
5.2.2.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer				50.764.000,00				51.364.000,00	600.000,00	1,18
	Belanja Modal Personal Computer				50.764.000,00				50.764.000,0	0,00	0,00
	- Lap Top Spesifikasi : ASUS A412FA-EK504T NOTEBOOKLAPTOP / CORE I5-8265U / INTEL UMA/ 8GB /512GB SSD / DOS /CORAL CRUSH	2,00	unit	11.583.000,00	23.166.000,00	0,00	unit	11.583.000,00	0,00	(23.166.000,00)	(100,00)
	- P.C Unit Spesifikasi : ASUS V241FFT-WA541T (I5-8265U/4GB/1TB/NVIDIA	2,00	unit	13.799.000,00	27.598.000,00	2,00	unit	13.799.000,00	27.598.000,00	0,00	0,00



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	4	UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	:	4 . 01	Sekretariat Daerah
Program	:	4 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan	:	4 . 01 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01	SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01 . 07	BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN
Jumlah Anggaran	:	122.545.000,00	(Seratus dua puluh dua juta lima ratus empat puluh lima ribu rupiah)

Lokasi Kegiatan : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD : Berkurangnya Pagu Anggaran

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG				
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Kegiatan Pemerintahan Daerah yang di Publikasikan	100 %	100 %
MASUKAN	Dana		Rp. 155.000.000	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 155.000.000	Rp. 122.545.000
KELUARAN	Penyediaan Makanan dan Minuman	Penyediaan Makanan dan Minuman (Belanja Makan)	12 bulan	590 Kali
KELUARAN	Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke luar daerah	Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	12 bulan	4 Kali
KELUARAN		Penyediaan Makanan dan Minuman (Belanja Kudapan)		590 Kali
KELUARAN		Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah Jawa Barat		4 Kali
KELUARAN		Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah		40 Kali
KELUARAN		Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah DKI Jakarta		4 Kali
KELUARAN		Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah Jawa Timur		36 Kali
KELUARAN		Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah DI Yogyakarta		45 Kali
KELUARAN		Swab Antigen		25 Kali
KELUARAN		Penyediaan Akomodasi dan BBM Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah		12 Bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pimpinan Daerah dan OPD				

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Sub Kegiatan : Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				155.000.000,00				122.545.000,00	(32.455.000,00)	(20,94)
5.1	BELANJA OPERASI				155.000.000,00				122.545.000,00	(32.455.000,00)	(20,94)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				155.000.000,00				122.545.000,00	(32.455.000,00)	(20,94)
5.1.2.01	Belanja Barang				48.748.000,00				31.270.000,00	(17.478.000,00)	(35,85)
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				48.748.000,00				31.270.000,00	(17.478.000,00)	(35,85)
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				18.750.000,00				0,00	(18.750.000,00)	(100,00)
	swab antigen				18.750.000,00				0,0	(18.750.000,00)	(100,00)
	- Alat atau Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat atauBahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi :	1,00	atcost	18.750.000,00	18.750.000,00	0,00	atcost	18.750.000,00	0,00	(18.750.000,00)	(100,00)
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				29.998.000,00				31.270.000,00	1.272.000,00	4,24
	Makanan dan minuman rapat				29.998.000,00				31.270.000,0	1.272.000,00	4,24
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa) JAWATENGAAH	566,00	ok	38.000,00	21.508.000,00	590,00	ok	38.000,00	22.420.000,00	912.000,00	4,24
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja kudapan (rapat biasa) JAWATENGAAH	566,00	ok	15.000,00	8.490.000,00	590,00	ok	15.000,00	8.850.000,00	360.000,00	4,24
5.1.2.02	Belanja Jasa				1.600.000,00				4.100.000,00	2.500.000,00	156,25
5.1.2.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				1.600.000,00				4.100.000,00	2.500.000,00	156,25
5.1.2.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				1.600.000,00				4.100.000,00	2.500.000,00	156,25
	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				1.600.000,00				4.100.000,0	2.500.000,00	156,25
	- Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat Spesifikasi : Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat(Minibus ke luar Kab Wonosobo (dalam jatengDIY) Untuk Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00		0,00	0,00	2,00	hari	800.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	- Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat Spesifikasi : Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat(Minibus ke luar Kab Wonosobo (dalam jatengDIY))	2,00	hari	800.000,00	1.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat Spesifikasi : Minibus ke luar Kab WONosobo (Luar Jateng DIY atau Jakarta	0,00		0,00	0,00	2,00	Hari	1.250.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				104.652.000,00				87.175.000,00	(17.477.000,00)	(16,70)
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				104.652.000,00				87.175.000,00	(17.477.000,00)	(16,70)
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				104.652.000,00				87.175.000,00	(17.477.000,00)	(16,70)
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				104.652.000,00				87.175.000,0	(17.477.000,00)	(16,70)
	- Beban perjalanan dinas luar	36,00	OH	430.000,00	15.480.000,00	4,00	OH	430.000,00	1.720.000,00	(13.760.000,00)	(88,89)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	daerah Spesifikasi : JAWA BARAT										
-	Beban perjalanan dinas luar daerah	8,00	OH	600.000,00	4.800.000,00	8,00	OH	600.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : (Penginapan/Sewa Hotel) PNSGolongan II dan I										
-	Beban perjalanan dinas luar daerah	20,00	O/H	370.000,00	7.400.000,00	10,00	O/H	370.000,00	3.700.000,00	(3.700.000,00)	(50,00)
	Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi Jawa Tengah> 150 Km										
-	Beban perjalanan dinas luar daerah	15,00	O/H	300.000,00	4.500.000,00	10,00	O/H	300.000,00	3.000.000,00	(1.500.000,00)	(33,33)
	Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi Jawa Tengah(100 - 150 Km)										
-	Beban perjalanan dinas luar daerah	1,00	Orang/kali	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Tiket Kereta Api Eselon IV/PNSGolongan III										
-	Beban perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	0,00	12,00	Orang/Kali	500.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	Spesifikasi : Tiket Kereta Api Eselon IV/PNSGolongan III 6 Org x 2 Kali										
-	Beban perjalanan dinas luar daerah	15,00	O/H	250.000,00	3.750.000,00	20,00	O/H	250.000,00	5.000.000,00	1.250.000,00	33,33
	Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi Jawa Tengah(50 Km - 100 Km)										
-	Beban perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	0,00	10,00	orang/kali	500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	Spesifikasi : Tiket Kereta Api PNS Golongan II dan I 5 org x 2 kali										
-	Beban perjalanan dinas luar daerah	1,00	orang/kali	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Tiket Kereta Api PNS Golongan II danI										
-	Beban perjalanan dinas luar daerah	5,00	OH	954.000,00	4.770.000,00	4,00	OH	954.000,00	3.816.000,00	(954.000,00)	(20,00)
	Spesifikasi : (Penginapan/Sewa Hotel) EselonIII/PNS Gol IV										
-	Beban perjalanan dinas luar daerah	14,00	OH	600.000,00	8.400.000,00	10,00	OH	600.000,00	6.000.000,00	(2.400.000,00)	(28,57)
	Spesifikasi : (Penginapan/Sewa Hotel) EselonIV/PNS Golongan III										
-	Beban perjalanan dinas luar daerah	1,00	orang/kali	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Tiket Kereta Api Eselon III/PNS Gol IV										
-	Beban perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	0,00	4,00	orang/kali	500.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	Spesifikasi : Tiket Kereta Api Eselon III/PNS Gol IV 1 org x 4 kali										
-	Beban perjalanan dinas luar daerah	36,00	orang/kali	530.000,00	19.080.000,00	4,00	orang/kali	530.000,00	2.120.000,00	(16.960.000,00)	(88,89)
	Spesifikasi : DKI JAKARTA										
-	Beban perjalanan dinas luar daerah	30,00	O/H	420.000,00	12.600.000,00	45,00	O/H	420.000,00	18.900.000,00	6.300.000,00	50,00
	Spesifikasi : DI YOGYAKARTA										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- perjalanan dinas Spesifikasi : Perjalan Dinas Tetap (BBM)	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	7.859.000,00	7.859.000,00	7.859.000,00	0,00
	- perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Perjalan Dinas Tetap (BBM)	1,00	paket	11.872.000,00	11.872.000,00	0,00		0,00	0,00	(11.872.000,00)	(100,00)
	- SWAB ANTIGEN	0,00		0,00	0,00	25,00	kali	100.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Beban Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : JAWA TIMUR	0,00		0,00	0,00	36,00	OH	410.000,00	14.760.000,00	14.760.000,00	0,00

Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan					Wonosobo, 8 November 2021 KEPALA BAGIAN Drs. SATRIYATMO, MM NIP. 197109011991031003						
---	--	--	--	--	---	--	--	--	--	--	--

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

--



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
 Bidang Urusan : 4 . 01 Sekreatiat Daerah
 Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
 Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 07 BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN
 Jumlah Anggaran : 9.500.000,00 (Sembilan juta lima ratus ribu rupiah)

Lokasi Kegiatan : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam : Berkurangnya Jumlah Anggaran
Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Kegiatan Pemerintahan Daerah yang di Publikasikan	100 %	100 %
MASUKAN	Dana		Rp. 18.000.000	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 18.000.000	Rp. 9.500.000
KELUARAN	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	Tersedianya Surat Kabar Jawa Pos 1 Eks/Hari	12 bulan	12 bulan
KELUARAN		Tersedianya Surat Kabar Kedaulatan Rakyat 1 Eks/Hari		12 Bulan
KELUARAN		Tersedianya Surat Kabar Kompas 1 Eks/Hari		12 Bulan
KELUARAN		Tersedianya Surat Kabar Republika 1 Eks/Hari		12 Bulan
KELUARAN		Tersedianya Surat Kabar Suara Merdeka 1 Eks/Hari		12 Bulan
KELUARAN		Tersedianya Surat Kabar Wonosobo EKspres 1 Eks/Hari		12 Bulan
KELUARAN		Tersedianya Majalah Lainnya		12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pimpinan Daerah dan OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				18.000.000,00				9.500.000,00	(8.500.000,00)	(47,22)
5.1	BELANJA OPERASI				18.000.000,00				9.500.000,00	(8.500.000,00)	(47,22)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				18.000.000,00				9.500.000,00	(8.500.000,00)	(47,22)
5.1.2.02	Belanja Jasa				18.000.000,00				9.500.000,00	(8.500.000,00)	(47,22)
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				18.000.000,00				9.500.000,00	(8.500.000,00)	(47,22)
5.1.2.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				18.000.000,00				9.500.000,00	(8.500.000,00)	(47,22)
	jawa pos 1 exp/hari x 12 bulan				0,00				2.100.000,0	2.100.000,00	0,00
	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : Beban Jasa surat kabar/majalah	0,00		0,00	0,00	12,00	bulan	175.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00
	jawa pos 2 exp x 12				4.200.000,00				0,0	(4.200.000,00)	(100,00)
	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : Beban Jasa surat kabar/majalah	1,00	atcost	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)
	kedaulatan rakyat 1 exp/hari x 12 bulan				0,00				1.200.000,0	1.200.000,00	0,00
	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : Beban Jasa surat kabar/majalah	0,00		0,00	0,00	12,00	bulan	100.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	kedaulatan rakyat 2 exp x 12				2.400.000,00				0,0	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : Beban Jasa surat kabar/majalah	1,00	atcost	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	kompas 1exp x 12				1.500.000,00				0,0	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : Beban Jasa surat kabar/majalah	1,00	atcost	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	kompas 1exp/hari x 12 bulan				0,00				1.500.000,0	1.500.000,00	0,00
	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : Beban Jasa surat kabar/majalah	0,00		0,00	0,00	12,00	bulan	125.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	majalah lainnya				3.000.000,00				260.000,0	(2.740.000,00)	(91,33)

RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD

Halaman 2

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : Beban Jasa surat kabar/majalah republika 1exp x 12	1,00	atcost	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	Bulan	260.000,00	260.000,00	(2.740.000,00)	(91,33)
					1.980.000,00				0,0	(1.980.000,00)	(100,00)
	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : Beban Jasa surat kabar/majalah republika 1exp/hari x 12 bulan	1,00	atcost	1.980.000,00	1.980.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.980.000,00)	(100,00)
					0,00				1.980.000,0	1.980.000,00	0,00
	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : Beban Jasa surat kabar/majalah suara merdeka 1 exp/hari x 12 bulan	0,00		0,00	0,00	12,00	bulan	165.000,00	1.980.000,00	1.980.000,00	0,00
					0,00				1.380.000,0	1.380.000,00	0,00
	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : Beban Jasa surat kabar/majalah suara merdeka 2 exp x 12	0,00		0,00	0,00	12,00	bulan	115.000,00	1.380.000,00	1.380.000,00	0,00
					2.760.000,00				0,0	(2.760.000,00)	(100,00)
	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : Beban Jasa surat kabar/majalah wonosobo ekspres 1 exp/hari x 12 bulan	1,00	atcost	2.760.000,00	2.760.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.760.000,00)	(100,00)
					0,00				1.080.000,0	1.080.000,00	0,00
	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : Beban Jasa surat kabar/majalah wonosobo ekspres 2 exp x 12	0,00		0,00	0,00	12,00	bulan	90.000,00	1.080.000,00	1.080.000,00	0,00
					2.160.000,00				0,0	(2.160.000,00)	(100,00)
	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : Beban Jasa surat kabar/majalah	1,00	atcost	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.160.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Wonosobo, 8 November 2021 KEPALA BAGIAN Drs. SATRIYATMO, MM NIP. 197109011991031003		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				
Halaman 4				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
 Bidang Urusan : 4 . 01 Sekreatiat Daerah
 Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
 Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 07 BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN
 Jumlah Anggaran : 41.255.000,00 (Empat puluh satu juta dua ratus lima puluh lima ribu rupiah)

Lokasi Kegiatan : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam : Bertambahnya Anggaran
 Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Kegiatan Pemerintahan Daerah yang di Publikasikan	100 %	100 %
MASUKAN	Dana		Rp. 25.500.000	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 25.500.000	Rp. 41.255.000
KELUARAN	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	12 bulan	12 bulan
KELUARAN		Penyediaan Barang Cetakan Berupa Banner		12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pimpinan Daerah dan OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan
 Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
 Lokasi : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan
 Keluaran Sub Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan :
 Keterangan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				25.500.000,00				41.255.000,00	15.755.000,00	61,78
5.1	BELANJA OPERASI				25.500.000,00				41.255.000,00	15.755.000,00	61,78
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				25.500.000,00				41.255.000,00	15.755.000,00	61,78
5.1.2.01	Belanja Barang				25.500.000,00				41.255.000,00	15.755.000,00	61,78
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				25.500.000,00				41.255.000,00	15.755.000,00	61,78
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				15.750.000,00				29.250.000,00	13.500.000,00	85,71
	-				15.750.000,00				29.250.000,0	13.500.000,00	85,71
	- Barang Cetakan Spesifikasi : Plastik (banner) full colour	450,00	meter	30.000,00	13.500.000,00	900,00	meter	30.000,00	27.000.000,00	13.500.000,00	100,00
	- Barang Cetakan Spesifikasi : cetak Stofmap dengan Logo kertasBC Manila	750,00	buah	3.000,00	2.250.000,00	750,00	buah	3.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				6.429.750,00				8.005.000,00	1.575.250,00	24,50
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				6.429.750,00				8.005.000,0	1.575.250,00	24,50
	- Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Cetak Film 20R BERWARNA	20,00	lembar	97.750,00	1.955.000,00	40,00	lembar	97.750,00	3.910.000,00	1.955.000,00	100,00
	- Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Cetak Film 10R BERWARNA	50,00	buah	11.500,00	575.000,00	0,00	buah	11.500,00	0,00	(575.000,00)	(100,00)
	- Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Photo Copy Folio	11.945,00	lembar	300,00	3.583.500,00	12.500,00	lembar	300,00	3.750.000,00	166.500,00	4,65
	- Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Photo Copy Double Kuarto	550,00	lembar	575,00	316.250,00	600,00	lembar	575,00	345.000,00	28.750,00	9,09
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				3.320.250,00				4.000.000,00	679.750,00	20,47
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				3.320.250,00				4.000.000,0	679.750,00	20,47
	- Alat atau Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat atauBahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi :	1,00	atcost	3.320.250,00	3.320.250,00	0,00		0,00	0,00	(3.320.250,00)	(100,00)
	- Alat atau Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat atauBahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Cetak Stopmap Blusdru, Cetak KOP Kliping,	0,00		0,00	0,00	1,00	atcost	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
	Lembar Disposisi, Kop Surat									
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan					Wonosobo, 8 November 2021 KEPALA BAGIAN Drs. SATRIYATMO, MM NIP. 197109011991031003					
No.	NAMA	NIP		JABATAN			TANDA TANGAN			
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD										
Halaman 3										



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	4	UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	:	4 . 01	Sekretariat Daerah
Program	:	4 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan	:	4 . 01 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01	SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01 . 07	BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN
Jumlah Anggaran	:	110.700.000,00	(Seratus sepuluh juta tujuh ratus ribu rupiah)

Lokasi Kegiatan : Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam : Ada Penambahan Anggaran dan Perubahan Rincian Belanja
Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Kegiatan Pemerintahan Daerah yang di Publikasikan	100 %	100 %
MASUKAN	Dana		Rp. 75.000.000	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 75.000.000	Rp. 110.700.000
KELUARAN	Penyediaan Alat Tulis Kantor	Penyediaan Alat Tulis Kantor	12 bulan	12 bulan
KELUARAN	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Penyediaan Prokes Habis Pakai	12 bulan	12 bulan
KELUARAN		Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor		12 Bulan
KELUARAN		Iklan/Advetorial/Suplemen		5 Media
KELUARAN		Penyediaan Pigura 20 R		40 Buah

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pimpinan Daerah dan OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi	:	Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Keterangan :											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				75.000.000,00				110.700.000,00	35.700.000,00	47,60
5.1	BELANJA OPERASI				72.815.000,00				108.975.000,00	36.160.000,00	49,66
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				72.815.000,00				108.975.000,00	36.160.000,00	49,66
5.1.2.01	Belanja Barang				58.011.998,00				63.975.000,00	5.963.002,00	10,28
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				58.011.998,00				63.975.000,00	5.963.002,00	10,28
5.1.2.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				9.520.000,00				10.048.752,00	528.752,00	5,55
	alat kesehatan dan prokes habis pakai (masker, handsanitizer, desinfektan, sarungmicrophone, hand gloves karet, hand gloves plastik, plastik wrap, sticker, line pembatas,dll)				9.520.000,00				10.048.752,0	528.752,00	5,55
	- Bahan Bahan Lainnya	1,00	atcost	9.520.000,00	9.520.000,00	1,00	atcost	10.048.752,00	10.048.752,00	528.752,00	5,55
	Spesifikasi :				10.331.600,00				10.331.600,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				10.331.600,00				10.331.600,0	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor										
	- Alat Tulis	15,00	buah	17.250,00	258.750,00	15,00	buah	17.250,00	258.750,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Spidol Emas / Putih										
	- Alat Tulis	17,00	buah	7.000,00	119.000,00	17,00	buah	7.000,00	119.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Stabilo kecil										
	- Alat Tulis	3,00	buah	42.000,00	126.000,00	3,00	buah	42.000,00	126.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Buku folio isi 200 GK										
	- Alat Tulis	4,00	buah	22.000,00	88.000,00	4,00	buah	22.000,00	88.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Buku folio isi 100 GK										
	- Alat Tulis	60,00	buah	18.500,00	1.110.000,00	60,00	buah	18.500,00	1.110.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Buku folio isi 100 GK										
	- Alat Tulis	30,00	buah	4.500,00	135.000,00	30,00	buah	4.500,00	135.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Pensil Hitam 2 B										
	- Alat Tulis	20,00	buah	27.000,00	540.000,00	20,00	buah	27.000,00	540.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Isi Ballpoint Pentel										
	- Alat Tulis	2,00	dos	92.000,00	184.000,00	2,00	dos	92.000,00	184.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Spidol Besar / White Board isi 12										
	- Alat Tulis	4,00	buah	14.000,00	56.000,00	4,00	buah	14.000,00	56.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Gunting Besar										
	- Alat Tulis	15,00	buah	8.000,00	120.000,00	15,00	buah	8.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Spidol Besar										
	- Alat Tulis	85,00	buah	2.750,00	233.750,00	85,00	buah	2.750,00	233.750,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot										
	- Alat Tulis	5,00	buah	55.000,00	275.000,00	5,00	buah	55.000,00	275.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Ballpoint Panthel 2										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Plakban OPP Bening / Coklat	3,00	roll	13.500,00	40.500,00	3,00	roll	13.500,00	40.500,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isolasi Panfix 1 x 72	6,00	roll	7.200,00	43.200,00	6,00	roll	7.200,00	43.200,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isolasi Panfix 1 x 72	30,00	buah	5.500,00	165.000,00	30,00	buah	5.500,00	165.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Plakban Hitam B	2,00	roll	18.500,00	37.000,00	2,00	roll	18.500,00	37.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Tali Rafia Besar 1 kg	2,00	roll	16.500,00	33.000,00	2,00	roll	16.500,00	33.000,00	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Paku Pines Putih	16,00	dos	2.300,00	36.800,00	16,00	dos	2.300,00	36.800,00	0,00	0,00
	- Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Kecil K - 200	2,00	buah	5.800,00	11.600,00	2,00	buah	5.800,00	11.600,00	0,00	0,00
	- Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Kecil	3,00	dos	3.500,00	10.500,00	3,00	dos	3.500,00	10.500,00	0,00	0,00
	- Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L - 500	2,00	buah	17.500,00	35.000,00	2,00	buah	17.500,00	35.000,00	0,00	0,00
	- Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Besar	4,00	dos	8.000,00	32.000,00	4,00	dos	8.000,00	32.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	50,00	buah	1.800,00	90.000,00	50,00	buah	1.800,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	30,00	buah	4.700,00	141.000,00	30,00	buah	4.700,00	141.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	200,00	buah	700,00	140.000,00	200,00	buah	700,00	140.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	100,00	buah	5.800,00	580.000,00	100,00	buah	5.800,00	580.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	55,00	buah	27.000,00	1.485.000,00	55,00	buah	27.000,00	1.485.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	25,00	buah	7.000,00	175.000,00	25,00	buah	7.000,00	175.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	150,00	buah	700,00	105.000,00	150,00	buah	700,00	105.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Bufallo	50,00	buah	1.900,00	95.000,00	50,00	buah	1.900,00	95.000,00	0,00	0,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : File Box Besar	4,00	buah	17.500,00	70.000,00	4,00	buah	17.500,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Penggaris Spesifikasi : Penggaris Besi 30 cm	3,00	buah	5.000,00	15.000,00	3,00	buah	5.000,00	15.000,00	0,00	0,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 19 mm isi 12	10,00	buah	9.500,00	95.000,00	10,00	buah	9.500,00	95.000,00	0,00	0,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip Warna	10,00	dos	4.600,00	46.000,00	10,00	dos	4.600,00	46.000,00	0,00	0,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 25 mm isi 12	10,00	buah	12.000,00	120.000,00	10,00	buah	12.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5	70,00	dos	4.000,00	280.000,00	70,00	dos	4.000,00	280.000,00	0,00	0,00
	- Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No. 30	2,00	buah	40.000,00	80.000,00	2,00	buah	40.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Staples Spesifikasi : Remover / Pencabut Isi Steples	2,00	buah	8.500,00	17.000,00	2,00	buah	8.500,00	17.000,00	0,00	0,00
	- Staples	2,00	buah	12.000,00	24.000,00	2,00	buah	12.000,00	24.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0025	Spesifikasi : Stapler Joyko	1,00	buah	82.000,00	82.000,00	1,00	buah	82.000,00	82.000,00	0,00	0,00
	- Staples										
	Spesifikasi : Perforator No. 85 XL	70,00	botol	42.000,00	2.940.000,00	70,00	botol	42.000,00	2.940.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Tulis, Tinta Stempel										
	Spesifikasi : Tinta printer (refill)	3,00	buah	20.500,00	61.500,00	3,00	buah	20.500,00	61.500,00	0,00	0,00
	- Tinta Tulis, Tinta Stempel										
	Spesifikasi : Tinta Spidol White Board										
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				12.075.208,00				12.075.208,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				12.075.208,00				12.075.208,0	0,00	0,00
	- Amplop	2,00	dos	33.000,00	66.000,00	2,00	dos	33.000,00	66.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0029	Spesifikasi : Amplop coklat Folio (polos)	15,00	pack	28.000,00	420.000,00	15,00	pack	28.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Amplop										
	Spesifikasi : Amplop Polos EV90 100 lembar	10,00	pack	18.500,00	185.000,00	10,00	pack	18.500,00	185.000,00	0,00	0,00
	- Amplop										
	Spesifikasi : Amplop Tg	10,00	pack	10.500,00	105.000,00	10,00	pack	10.500,00	105.000,00	0,00	0,00
	- Amplop										
	Spesifikasi : Amplop Kecil	3,00	pack	44.000,00	132.000,00	3,00	pack	44.000,00	132.000,00	0,00	0,00
	- Berbagai Kertas										
	Spesifikasi : Sticker Paper Glossy 135 gr A4 (20sheet) BluePrint	3,00	pack	47.025,00	141.075,00	3,00	pack	47.025,00	141.075,00	0,00	0,00
	- Berbagai Kertas										
	Spesifikasi : Photo Paper Glossy Premium 270 (20sheet) Data Print	4,00	pack	36.575,00	146.300,00	4,00	pack	36.575,00	146.300,00	0,00	0,00
	- Berbagai Kertas										
	Spesifikasi : Kertas Buffalo	3,00	pack	41.277,67	123.833,00	3,00	pack	41.277,67	123.833,00	0,00	0,00
	- Berbagai Kertas										
	Spesifikasi : Photo Paper Glossy 230 gr A4 (20sheet) BluePrint	5,00	buku	87.000,00	435.000,00	5,00	buku	87.000,00	435.000,00	0,00	0,00
	- Berbagai Kertas										
	Spesifikasi : Kertas NCR Folio	110,00	rim	65.100,00	7.161.000,00	110,00	rim	65.100,00	7.161.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0029	- Kertas Hvs										
	Spesifikasi : kertas HVS Folio / F4 sinar dunia	100,00	lembar	7.200,00	720.000,00	100,00	lembar	7.200,00	720.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Hvs										
	Spesifikasi : Kertas Plano 10	40,00	rim	61.000,00	2.440.000,00	40,00	rim	61.000,00	2.440.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Hvs										
	Spesifikasi : kertas HVS Kwarto / A4 / A4s sinardunia				1.524.440,00				1.524.440,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				1.524.440,00				1.524.440,0	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				1.524.440,00				1.524.440,0	0,00	0,00
	- Cd/Dvd Drive	2,00	dos	83.000,00	166.000,00	2,00	dos	83.000,00	166.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : DVD±RW 4X, 10 pcs 10 pcs	3,00	buah	66.000,00	198.000,00	3,00	buah	66.000,00	198.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0029	- Mouse										
	Spesifikasi : LOGITECH MOUSE OPTICAL USBB.100 BLACK	2,00	buah	152.720,00	305.440,00	2,00	buah	152.720,00	305.440,00	0,00	0,00
	- Mouse										
	Spesifikasi : LOGITECH USB KEYBOARD K 120(920-002582)	3,00	buah	110.000,00	330.000,00	3,00	buah	110.000,00	330.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0029	- Usb/Flash Disk										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0031	Spesifikasi : SANDISK FLASHDISK ULTRA FIT 3.0(CZ-43) 16G - Usb/Flash Disk Spesifikasi : TOSHIBA FLASHDISK AKATSUKI 3.032G	3,00	buah	175.000,00	525.000,00	3,00	buah	175.000,00	525.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				342.750,00				600.000,00	257.250,00	75,05
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				342.750,00				600.000,0	257.250,00	75,05
	- Batu Baterai	15,00	buah	2.850,00	42.750,00	20,00	buah	2.850,00	57.000,00	14.250,00	33,33
5.1.2.01.01.0035	Spesifikasi : Batu Battery Kecil	20,00	set	15.000,00	300.000,00	20,00	set	15.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Batu Baterai	20,00	set	15.000,00	300.000,00	20,00	set	15.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Batu Battery Alkalin	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00
	- Alat Listri Lainnya Spesifikasi : Remote TV Universal	0,00		0,00	0,00	2,00	buah	96.500,00	193.000,00	193.000,00	0,00
5.1.2.01.01.0035	- Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Roll Kabel				22.500.000,00				22.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/ Cendera Mata										
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata				22.500.000,00				22.500.000,0	0,00	0,00
	- Alat atau Bahan untuk Kegiatan Kantor Suvenir atau Cendera Mata Spesifikasi :	1,00	atcost	22.500.000,00	22.500.000,00	1,00	atcost	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				1.718.000,00				6.895.000,00	5.177.000,00	301,34
	HD Portable 1 TB Toshiba)				1.718.000,00				1.720.000,0	2.000,00	0,12
	- Alat atau Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat atauBahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi :	1,00	atcost	1.718.000,00	1.718.000,00	2,00	buah	860.000,00	1.720.000,00	2.000,00	0,12
	Pigura Foto				0,00				5.175.000,0	5.175.000,00	0,00
5.1.2.02	- Pigura Foto 20 R	0,00		0,00	0,00	30,00	buah	172.500,00	5.175.000,00	5.175.000,00	0,00
	Belanja Jasa				14.803.002,00				45.000.000,00	30.196.998,00	203,99
	Belanja Jasa Kantor				14.803.002,00				45.000.000,00	30.196.998,00	203,99
	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan				14.803.002,00				45.000.000,00	30.196.998,00	203,99
5.1.2.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan				14.803.002,00				45.000.000,0	30.196.998,00	203,99
	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : jasa publikasi media(suplemen/advetorial/iklan media	1,00	atcost	14.803.002,00	14.803.002,00	1,00	atcost	45.000.000,00	45.000.000,00	30.196.998,00	203,99
	BELANJA MODAL				2.185.000,00				1.725.000,00	(460.000,00)	(21,05)
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				2.185.000,00				1.725.000,00	(460.000,00)	(21,05)
5.2.2.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar				2.185.000,00				1.725.000,00	(460.000,00)	(21,05)
5.2.2.06.01	Belanja Modal Alat Studio				2.185.000,00				1.725.000,00	(460.000,00)	(21,05)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.2.2.06.01.0006	Belanja Modal Alat Studio Lainnya				2.185.000,00				1.725.000,00	(460.000,00)	(21,05)
	Belanja Modal Alat Studio Lainnya				2.185.000,00				1.725.000,0	(460.000,00)	(21,05)
	- Alat Studio Lainnya Spesifikasi : PiguraUKURAN 12 R	10,00	buah	46.000,00	460.000,00	0,00	buah	46.000,00	0,00	(460.000,00)	(100,00)
	- Alat Studio Lainnya Spesifikasi : Pigura UKURAN 20 R	10,00	buah	172.500,00	1.725.000,00	10,00	buah	172.500,00	1.725.000,00	0,00	0,00

Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan						Wonosobo, 8 November 2021 KEPALA BAGIAN Drs. SATRIYATMO, MM NIP. 197109011991031003					
--	--	--	--	--	--	---	--	--	--	--	--

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

--	--	--	--	--